https://es.wikipedia.org/w/index.php?title=Virus_respiratorio&action=edit&redlink=1
https://es.wikipedia.org/wiki/Suero_inmunol%C3%B3gico

El Ministerio de Salud (MINSA) el organismo rector del Sector de la Salud al cual 

pertenece el ICGES ha asignado recursos por ciento ochenta y seis millones de 

balboas (B/186,000,000.00) para la construcción de una nuevas y modernas 

instalaciones para el “CAMPUS GORGAS”, lo que permitirá al ICGES cumplir con 

su responsabilidad principal establecida en la Ley No.78, la de ser el organismo 

responsable de la conducción, fortalecimiento y desarrollo de las investigaciones

[...]

provincia de Panamá, República de Panamá.   

Representante Legal: Director General JUAN MIGUEL PASCALE BELLAGAMBA.  

Cédula Representante Legal: N-16-381  

Persona a Contactar: Ing. Jorge Arauz  

Número Teléfono Oficina y Celular: 527-4845  

Presupuesto Aproximado: Ciento Ochenta y Seis Millones de Balboas ( B/.  

186,000,000.00).  

Correo Electrónico: jarauz@gorgas.gob.pa  

Página Web: http://www.gorgas.gob.pa  

4.2. Paz y salvo, emitido por el departamento de finanzas de mi ambiente y recibo 

de pago por tramites de evaluación. Ver en anexo No 1.  

5.0. DESCRIPCION DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD.